

LA LE Serum do twarzy Ziemniak Truskawka Cytryna



Cena: 33,50 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Opis produktu

Delikatne serum dla młodszych jak i dla starszych. Wśród bogactwa składników każdy znajdzie coś dla siebie :)

Olej lniany - ma lekką, delikatną konsystencję i dużą zawartość witamin odżywiających skórę, pobudzających jej naturalne procesy naprawcze. Pomaga w walce z trudno gojącymi się ranami. Olej z Inu nawilża i uelastycznia skórę. Dzięki swojej lekkiej strukturze nie zatyka porów.

Olej z truskawki – lekki olej, który nie pozostawia tłustej warstwy, nie zatyka porów. Doskonale sprawdzi się pod makijaż. Świetnie regeneruje i odżywia skórę. Poprzez dużą zawartość witaminy E jest świetnym antyoksydantem oraz pomaga w odbudowie skóry uszkodzonej promieniowaniem UV. Ponadto dzięki zawartości kwasu taninowego łagodzi podrażnienia oraz pomaga w redukcji zmian trądzikowych.

Ekstrakt z ziemniaka – źródło wielu minerałów i witamin. Doskonale nawilża i napina skórę. Ma działanie przeciwzmarszczkowe. Ponadto posiada silne właściwości antybakteryjne i przeciwgrzybicze.

Ekstrakt z truskawki - działa ściągająco, delikatnie oczyszcza i zwęża pory skóry. Działa odżywczo, antyoksydacyjnie, wygładza i rozjaśnia. Stymuluje lepsze ukrwienie i wzmacnia naczynia krwionośne. Poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na jędrność i elastyczność skóry.

Bioferment ze skórki z cytryny – posiada silne właściwości przeciwzmarszczkowe i antyoksydacyjne. Dzięki wysokiej zawartości witaminy C wspomaga ujednoczenie kolorytu skóry.

Witamina C - to jeden z najskuteczniejszych antyutleniaczy, który walczy z wolnymi rodnikami, stymuluje syntezę kolagenu w skórze, a tym samym zwiększa gęstość skóry właściwej, poprawia jej elastyczność i spłyca drobne zmarszczki powierzchniowe. Jednocześnie doskonale wspomaga i regeneruje skórę naczynkową.

Stosowanie: do codziennego stosowania, najlepiej na wilgotną skórę

Pojemność: 30 ml (butelka szklana)

Skład/Ingredients: Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Fragaria Ananassa (Strawberry) Seed Oil, Solanum Tuberosum (Potatoe) Extract, Propanediol, Ascorbyl Palmitate, Lactobacillus/Lemon Peel Ferment Extract, Glycerin, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.